
 

ANUNCIO DE SUBASTA 

De conformidad con Resolución de Alcaldía de fecha 24/05/2021, por medio 
del presente anuncio se efectúa convocatoria de la subasta para la adjudicación del 
aprovechamiento forestal del LOTE DE PASTOS SA-PAS-0273-2021 del MUP nº 
31,  denominado  Sierra  Molar,  situado  en  el  término  municipal  de  Peñaparda 
(Salamanca), conforme a los siguientes datos:

1. ENTIDAD ADJUDICADORA. Datos generales y datos para la obtención de la 
información:

a) Organismo: Ayuntamiento de Robleda
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría
c) Obtención de documentación e información: 
1. Dependencia: secretaría
2. Domicilio: Plaza Constitución, nº 9
3. Localidad y Código Postal: Robleda (Salamanca) 37521
4. Teléfono: 923486201
5. Correo electrónico: aytorobleda@gmail.com
6. Dirección de internet del Perfil de Contratante: http://robleda.sedelectronica.es

2. OBJETO DEL CONTRATO.
a) Tipo de aprovechamiento: PASTOS
b) Localización: MUP Nº 31 en el término municipal de Peñaparda (Salamanca).
c) Periodo de aprovechamiento: Todo el Año.
d) Carga de ganado: 100 UGM

3. TRAMITACIÓN Y PROCEDIMIENTO.
a) Tramitación: ordinaria
b) Procedimiento: Subasta Publica

4. IMPORTE DEL CONTRATO:
a) Tipo de Licitación: 500,00 €/año

5. PLAZO DE EJECUCIÓN:
b) Plazo de Ejecución: CINCO (5) AÑOS

6. PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS.
a) Fecha límite de presentación:  15 días naturales  contados a partir  del día 

siguiente al  de publicación del  anuncio  de licitación en el  perfil  del  contratante 
(Hasta el 10/06/2021 a las 14:00 horas)

b) Lugar de presentación:
1. Dependencia: Secretaría
2. Domicilio: Plaza Constitución, nº 9
3. Localidad y Código Postal: Robleda (Salamanca) 37521

7. APERTURA DE LAS OFERTAS.
a) Dirección: Secretaría del Ayuntamiento
b) Localidad y Código Postal: Robleda (Salamanca) 37521
c) Fecha y hora: conforme a la cláusula 9ª del pliego de cláusulas

En Robleda a 26 de mayo de 2021

El Alcalde
Fdo.: José Luis Varas Carballo

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Robleda

Plaza de la Constitución, 1, Robleda. 37521 (Salamanca). Tfno. 923486201. Fax: 923085916

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
KX

K4
TZ

M
H

Q
3C

M
5T

R
N

W
XZ

XN
L4

C
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//r

ob
le

da
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


	ANUNCIO DE SUBASTA

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Robleda
	2021-05-26T17:34:06+0200
	Robleda
	VARAS CARBALLO JOSE LUIS - 07951232V
	Lo acepto




